
Souhlas se zpracováním osobních údajů – interní databáze žadatelů

Vážená žadatelko, vážený žadateli,

děkujeme Vám za zájem o práci v Ministerstvu financí. Pro případ, že vybereme na uvedenou pozici 
jiného žadatele, rádi bychom Vám nabídli možnost zařazení do naší interní databáze žadatelů. Tím 
zvýšíte šance na budoucí pracovní uplatnění u nás, a zároveň nám usnadníte výběr vhodných 
kandidátů. V případě, že se v blízké době uvolní pozice odpovídající Vaší kvalifikaci a zkušenostem, 
můžeme Vás na základě Vašeho souhlasu kontaktovat a doporučit Vám, abyste se na tuto pozici 
přihlásil/a. 

Vaše osobní údaje, které jste nám poskytl/a v rámci výběrového řízení, budou uchovány po dobu 
jednoho roku od data udělení tohoto souhlasu. 

Souhlas můžete neudělit a udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, aniž by to pro Vás mělo jakékoliv 
nepříznivé (právní ani jiné) důsledky. Odvolání souhlasu můžete provést několika způsoby: emailem na 
adresu podatelna podatelna@mfcr.cz, datovou schránkou na ID xzeaauv, poštou na adresu Letenská 
15, 118 10 Praha 1, případně osobním podáním prostřednictvím podatelny Ministerstva financí.

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování prováděného na základě souhlasu, který byl 
dán před jeho odvoláním. Informace týkající se zpracování osobních údajů v Ministerstvu financí jsou 
uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů.

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Uděluji tímto v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 1 souhlas 
Ministerstvu financí, IČO: 00006947, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 10, jako správci osobních 
údajů, k uchování a zpracování mých osobních údajů, které jsem poskytl/a v rámci výše uvedeného 
výběrového řízení, za účelem mého kontaktování v případě obsazování obdobné pracovní nebo 
služební pozice.

☐   Ano ☐   Ne

Potvrzení o prostudování Informace o zpracování osobních údajů

Potvrzuji, že jsem si přečetl Informace o zpracování osobních údajů a souhlasím s nimi.

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/sluzby-verejnosti/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/sluzby-verejnosti/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

